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HALLITUKSEN SELOSTUS OSAVUOSIKATSAUKSEN 1.1. - 30.9.2015 LAATIMISEN JÄLKEISISTÄ 
YHTIÖN ASEMAAN OLENNAISESTI VAIKUTTAVISTA TAPAHTUMISTA  
 
 
Pihlajalinna Oyj:n hallitus toteaa osakeyhtiölain 5 luvun 21 §:n 2 momentin 4 kohdan mukaisena 
selostuksenaan, että osavuosikatsauksen 1.1. - 30.9.2015 laatimisen jälkeiset yhtiön asemaan olennaisesti 
vaikuttavat tapahtumat on kuvattu alla mainitussa yhtiön pörssitiedotteessa: 
 

Pihlajalinna ja Fennia aloittavat terveyspalveluyhteistyön (päivätty 18.11.2015) 
 
Pihlajalinna Oyj:n konserniyhtiö Dextra Oy ja Keskinäinen Vakuutusyhtiö Fennia ovat tänään 
allekirjoittaneet merkittävän esisopimuksen kumppanuudesta, jonka mukaan Dextra tuottaa 
valtakunnallisena pääyhteistyökumppanina terveydenhuoltopalvelut Fennian asiakkaille 
pitkäkestoisella sopimuksella. Yhteistyö käynnistyy vielä vuoden 2015 aikana. 
 
Dextra on nopean ja tehokkaan hoitoketjun asiantuntija. Yhteisenä tavoitteena on Fennian 
asiakkaiden nopea ja oikea hoito ja kuntoutus sekä erinomainen asiakastyytyväisyys. Osana 
uutta palvelukonseptia Dextra rakentaa Fennialle asiakaspalvelutiimin, joka tarjoaa Fennian 
asiakkaille laadukasta terveysneuvontaa ja ohjaa heidät viivytyksettä hoitoon lähimpään 
Dextra-lääkärikeskukseen tai muulle terveydenhuollon kumppanille. 
 
Yhteisenä tavoitteena on lakisääteisen tapaturmavakuutuksen osalta tehostaa potilaiden 
hoitoketjuja, lyhentää työkyvyttömyysaikojen kestoa ja parantaa asiakastyytyväisyyttä. Lisäksi 
Dextra ja Fennia tekevät yhteistä palvelukehitystä muun muassa työkyvyn ylläpitämisessä, 
sairauksien ennaltaehkäisemisessä ja digitaalisten palvelujen kehittämisessä. Dextra 
Työterveys ja Fennia kehittävät lisäksi yhdessä työterveyshuollon konsepteja Fennian 
asiakasyrityksille.  

 
Kyseinen pörssitiedote on nähtävissä kokonaisuudessaan yhtiön verkkosivuilla osoitteessa 
www.pihlajalinna-konserni.fi/sijoittajat  
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